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‘’Üstinsan, çocuktur’’.

Nietzsche’nin üstinsanı çocukla özdeşleştirmesi beni derinden etkileyen söylemlerinden biridir. 

Neden böyle demiştir peki? Nietzsche’nin üstinsandan beklediği hiçbir söyleme bağlı 

kalmaması, söylemleri sorgulaması, araştırmasıdır. Üstinsanın doğruları kendinin bulmasını 

ister, değerleri kendinin yaratması gerektiğini söyler. Çocuk nasıldır, ne yapar çocuk? Çocuk 

masumdur, saf hayal gücüne sahiptir. Yeni başlangıçlara açıktır ve yaratıcıdır. Çocuk, hayatı bir 

oyun gibi ciddiyetle oynar. Önce yıkar sonra yeni baştan yapar. Çocuk, kendi doğrularını bulur, 

kimsenin birşey demesine ihtiyaç duymaz. Saf hayal gücüne sahiptir dedik, bu çok önemli bir 

nokta. Neden önemli? Hayal gücüne sahip olduğumuzda bir yandan yeniden başlama gücüne 

de sahip oluruz. Bunu bir örnekten anlayabiliriz: çocuk kumdan kale yapar, beğenmediyse ya 

da istemediyse yıkar ama var olan hayal gücü sayesinde yenisini en baştan yapar. Yaparken 

de kimsenin karışmasını istemez, kendi saflığıyla ve özgür bir biçimde yapar. Ama büyüdükçe 

bu hayal gücünü kaybediyoruz çünkü her insanın bir söylemi oluyor neyin doğru neyin yanlış 

olduğuna dair. Çevremizde sürekli tekrarlayan bu söylemler kalıplaşarak zihnimize yerleşiyor. 

Gelenek ve normlarda aynı şekilde zihnimize yerleşiyor ve bizden bu söylemlere, geleneklere, 

normlara uymamız bekleniyor. Bu beklenti sonucunda da hayal gücümüz köreliyor. Önemli bir 

nokta olan hayal gücü üstinsanın da sahip olması gereken bir özelliktir. Bu özellik sayesinde 

üstinsan söylemleri, kalıpları yıkar ve kendi anlamını, doğrularını, değerlerini yaratabilir. Bu 

yüzden Nietzsche’nin üstinsanı çocukla eşdeğer tutması çok anlamlı. Herkesin bir şeyler 

söylediği, kalıplara uymamızı beklediği ve bizim de hayal gücümüzü kaybettiğimiz günümüzde 

içimizdeki çocuğu hatırlamalıyız. Bir çocuk gibi kumdan kaleyi yıkar gibi başkalarının doğru 

dediği şeyleri, kalıpları yıkmalıyız, doğru dedikleri şeyler gerçekten doğru mu diye 

araştırmalıyız. Sorgulamalı ve merak etmeliyiz. Yıktıktan sonra ise yeni bir kumdan kale 

yapmalıyız. Doğruları, değerleri ve anlamı kendimiz yaratmalıyız. Bu yüzden kendi doğamıza 

dönmeli, içimizdeki çocuğu hatırlamalıyız.
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